
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

о&7.О С  Ю бЩ  м- Житомир № &&Ч

Про внесення змін до розпорядження 
голови обласної державної адміністрації 
від 05.06.2012 № 200

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про місцеві державні адміністрації», указів Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 «І Іро введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 
від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій» 
та у зв’язку з кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

І. Унести такі зміни до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 05.06.2012 № 200 «Про утворення територіальної
тристоронньої соціально-економічної ради» (зі змінами):

Затвердити новий склад територіальної тристоронньої соціально- 
економічної ради, утвореної вищезазначеним розпорядженням (додається).

2. Визнати таким, що втратило 
військової адміністрації від 09.202»

чинність 
0 №  41

розпорядження голови обласної держ^^юї адмі

розпорядження обласної 
«Пре(/Внесення змін до 

страцпИзїд 05.06.2012 № 200».

у  \\

Начальник о Віталій БУНЕЧКО



Додаток

до розпорядження 

Житомирської обласної 

військової адміністрації

СКЛАД

територіальної тристоронньої соціально - економічної ради 

Від органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування:

ГРАДІВСЬКИЙ 
Віктор Михайлович

ШИРМА
Володимир Васильович

АРЕНДАРЧУК 
Наталія Петрівна

ВЕНЦЕЛЬ
Віктор Тарасович

ГРИЩУК 
Олена Анатоліївна

ГУМЕННА 
Людмила Миколаївна

ДУШКО
Анатолій Олександрович

заступник голови (начальника) обласної 
державної (військової) адміністрації, співголова 
ради
заступник голови обласної ради (за згодою)

директор Департаменту агропромислового 
розвитку та економічної політики обласної 
державної (військової) адміністрації, заступник 
сгпвголови ради

директор Департаменту фінансів обласної 
державної (військової) адміністрації

директор Департаменту соціального захисту 
населення обласної державної (військової) 
адміністрації

заступ ник начальника Уп равління-начальник 
відділу молодіжної політики та національно- 
патріотичного виховання Управління 
національно-патріотичного виховання, молоді 
та спорту обласної державної (військової) 
адміністрації

начальник Управління культури та туризму 
обласної державної (військової) адміністрації

КОРІННА 
Еалина Віталіївна

директор Житомирського обласного центру 
зайнятості (за згодою)

ОСИПОВИЧ 
Наталія Євгенівна

директор Департаменту освіти і науки обласної 
державної (військової) адміністрації

ЛУЧКІВ 
Віктор Іванович

заступник директора Департаменту -  начальник 
управління реформ і розвитку медичної 
допомоги населенню Департаменту_ охорони 
здоров’я обласної державної (військової) 
адміністрації



2

МЕДИНСЬКИИ 
Віктор Христофорович

БУТЕНКО 
Сергій Григорович

ДЕГЛІС
Микола Васильович

ГАМКРЕЛІДЗЕ 
Юрій Тарієлович

ДІДЕІІКО
Геннадій Анатолійович

ЛЕВИЦЬКИЙ 
Роман Всеволодович

МАРТИНЕНКО 
Сергій Павлович

МОРОЗОВ
Олександр Георгійович 

ОН1ЩУК
Олександр Васильович

РАЙКОВСЬКИЙ 
Артем Геннадійович

РУДЬ
Г Іегро Володимирович 

ТОМЧУК
Андрій Михайлович

ПАЛАМАРЧУК 
Пеля Анатоліївна

ПОЛІЩУК
Ірина Олександрівна

Продовження дода тка

- заступник директора Департаменту -  начальник 
управління регіонального розвитку та 
містобудівного кадастру Департаменту 
регіонального розвитку обласної державної 
(в і й с ько вої) адм і н і страції

Від роботодавців (за згодою):

- голова правління Спільного представницького 
органу сторони роботодавців Житомирської 
області, співголова ради

- заступник голови правління Житомирського 
обласного об’єднання організацій роботодавців, 
заступник співголови ради

- виконавчий директор Об’єднання організацій 
роботодавців Житомирської області

- директор ТОВ «Мийдодір», голова
Житомирської районної організації
роботодавців
фізична особа-підприємець (м. Бердичів)

заступник директора ТОВ «ВЕГА АГРО» 
(Брусилівський район)

генеральний директор Науково-виробничої 
фірми «Енергія»

голова правління Житомирської міської
організації роботодавців, генеральний директор 
ІОВ «Житомир Термінал Сервіс»
голова галузевої організації «Асоціація
роботодавців транспорту Житомирської 
області»
голова правління ВАТ «Житомирський
маслозавод»

- директор ТОВ «ПАК- ТРЕЙД»

Від профспілок (за згодою):

голова Федерації профспілок області, 
співголова ради

- юрисконсульт - головний правовий інспектор 
Федерації профспілок області, заступник 
співголови ради



ГІродовжен ня додатка

БАРАНІВСЬКИЙ 
Василь Володимирович

голова обласної організації профспілки 
працівників споживчої кооперації

ГАВРИЛЮК 
Людмила Михайлівна

ЗАКУСИЛО 
Петро Іванович

голова обласної організації профспілки
працівників текстильної та легкої 
промисловості
голова обласної організації профспілки
працівників державних установ

КОГУТ
Василь Іванович

голова обласної організації профспілки 
працівників освіти і науки

КОРЕЦЬ
Тетяна Леонтіївна

голова обласної організації профспілки 
працівників жи т л о во- кому н ал ь н о го
господарства, місцевої промисловості, 
побутового обслуговування населення

ЛИСАК
В’ячеслав 1ванович

голова обласної організації профспілки 
працівників агропромислового комплексу

СУПРЯГА 
Алла Федорівна

- голова обласної організації 
працівників охорони здоров’я

профспілки

ТКАЧУК 
Володимир Ілліч

- голова обласної організації 
працівників лісового господарства

профспілки

ШУШПАН 
Василь Петрович

- голова обласної організації 
працівників соціальної сфери

профспілки

Секретаріат ради:

ІЛЬЧЕНКО 
Тетяна Миколаївна

- завідувач організаційного відділу 
профспілок області (за згодою)

Федерації

ЛИТВИНОВА 
Лариса Анатоліївна

референт Об’єднання організацій роботодавців 
Житомирської області (за згодою)

МАСЛЮКІВСЬКИИ 
Максим Мар’янович

начальник управління з питань промисловості, 
торгівлі, ринку праці та планування соціально- 
економічного розвитку * Департаменту 
агропромислового розвитку та економічної 
політики обласної державної (військової) 
адміністрації

Директор Департаменту агропро­
мислового розвитку та економічної /
політики обласної військової адмініс трації Наталія АРЕНДАРЧУК


